ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ МО ПО ПАТРИОТИЧЕКОМУ  И ДУХОВНО-

НРАВСТВЕННОМУ ВОСПИТАНИЮ ДОШКОЛЬНИКОВ МБДОУ №11 «ЗВЕЗДОЧКА»

г. Шарья                                                                                                                    24.01.2018г. №5

Ответственный: Удалова Н.С.

Повестка

1. Выполнение решения прошлого заседания.

Слушали: Королеву Г.В., Мавричеву С.А., Прытову Л.В.

Королева Г.В.,  Мавричева С.А. и Прытова Л.В. рассказали о проведенных музыкальных

досугах и колядках. Педагоги предоставили фотоотчет старшему воспитателю и Удаловой

Н.С.

2. Консультация для педагогов «Русская народная сказка как средство

патриотического воспитания дошкольников»

Слушали: Удалову Н.С.

Удалова Н.С. рассказала об особенностях воспитания детей  посредствам русской народной

сказки.

Слушали: Коновалову ЕВ., Золотареву М.В., Ховрякову И.С.

Педагоги рассказали о планах работы над проектом, что сделали и что еще предстоит

сделать. Фотоотчет предоставить Удаловой Н.С.

3. Ознакомление педагогов с планом работы на февраль по патриотическому и

духовно-нравственному воспитанию.

Слушали: Удалову Н.С.

Удалова Н.С. напомнила педагогам о плане работы на февраль.

Решение. Педагогам старших групп, в срок до 25.02.2018г. провести работу по проекту

«Русские народные сказки» и составить фотоальбом. Фотоотчеты предоставить Удаловой

Н.С. в срок до 25.02.2018г.

Присутствующие:

__________________ Первушина О.А.

__________________ Червоткина И.А.

__________________ Золотарева М.В.

__________________ Королёва Г.В.

__________________ Удалова Н.С

__________________

__________________ Корепова О.Е

__________________ Мавричева С.А

__________________ Коновалова Е.В.

__________________ Прытова Л.В.

__________________ Ховрякова И.С.